证券代码: 400083

证券简称:龙力3

主办券商: 九州证券

山东龙力生物科技股份有限公司 关于子公司股权被拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2022 年 9 月 16 日,山东龙力生物科技股份有限公司(以下简称"公司")管理人在京东拍卖平台发布了《山东龙力生物科技股份有限公司对外股权投资处置公告》,将于 2022 年 10 月 2 日 8 时至 2022 年 10 月 3 日 8 时止(延时除外)在京东拍卖网络平台上(处置单位:山东龙力生物科技股份有限公司管理人,监督单位:禹城市人民法院,网址:https://auction.jd.com/sifa.html)进行公开拍卖活动。主要情况如下:

一、拍卖标的

- 1.山东龙力生物科技股份有限公司持有的山东龙力乙醇科技有限公司 51% 股权:
- 2.山东龙力生物科技股份有限公司持有的山东鳌龙农业科技有限公司 100% 股权;
- 3.山东龙力生物科技股份有限公司持有的兆荣联合(北京)科技发展有限公司 100%股权:
- 4.山东龙力生物科技股份有限公司持有的厦门快云信息科技有限公司 100% 股权;
- 5.山东龙力生物科技股份有限公司持有的深圳龙信股权投资基金管理有限 公司 51%股权;
- 6.山东龙力生物科技股份有限公司持有的山东龙益信息科技有限公司 66% 股权:

7.山东龙力生物科技股份有限公司持有的黑龙江龙力生物科技有限公司 67% 股权;

8.山东龙力生物科技股份有限公司持有的香港蝴蝶健康管理有限公司 100% 股权。

二、其他事项

特别提示:上述拍卖标的进行整体拍卖。

整体评估价: 6,894,758.83 元

整体起拍价: 6,894,758.83 元;

竞买保证金: 700,000.00 元;

增价幅度: 10000 元及其整数倍。

拍卖公告详见京东司法拍卖网络平台(https://auction.jd.com/sifa.html)。

三、风险提示

公司将持续关注相关事项的后续进展并及时履行信息披露义务。鉴于该等事项存在重大不确定性,公司提醒广大投资者:全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)是公司指定信息披露网站,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

山东龙力生物科技股份有限公司 董事会

2022年9月19日